
 

 1/9 

  

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I.1) Comune di Vinci, p.zza Leonardo 

da Vinci n. 29 Vinci (FI), Settore n. 2 - Italy www.comune.vinci.fi.it SEZIONE II: OGGETTO 

DELL’APPALTO II.1.1)Denominazione: Appalto del servizio di tesoreria per il periodo dal 

01.06.2021 al 31.05.2026. CIG: 8675556F47 II.2.5)Criteri di aggiudicazione: Offerta tecnica:70; 

Prezzo:30. SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1)Aperta. IV.3.2) Pubblicazione precedente relativa 

alla stessa procedura:Si. Bando di gara. Numero dell’avviso nella GURI: n. 42 del 14.04.2021. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO V.2.2) Numero di offerte pervenute: Nessuna 

V.2.4)Valore del contratto d’appalto: € 110.000,00 oltre IVA di cui: € 50.000,00 per cinque anni 

dal 01.06.2021 al 31.05.2026; € 50.000,00 per l'eventuale rinnovo di ulteriori 5 anni; € 10.000,00 

per l'eventuale proroga tecnica. SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.3.1)Organismo 

responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana, Via Ricasoli, n° 40, Firenze.  

 

La Responsabile del Settore 2 

Dott.ssa Laura Fontanelli 

 

 

http://www.comune.vinci.fi.it/

